
8131-2022 Page 1/4

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 8131-2022 - Procedură concurențială
Franţa-Narbonne: Servicii de publicitate şi de comercializare
OJ S 5/2022 07/01/2022
Anunț de participare
Servicii

Temei juridic:
Directiva 2014/24/UE

Secțiunea I: Autoritatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Conseil Interprofessionnel des vins AOC du Languedoc et des IGP Sud de 
France
Adresă: 6 Place des Jacobins BP 221, 11100 NARBONNE CEDEX (France)
Localitate: Narbonne
Cod NUTS: FR France
Cod poștal: 11100
Țară: Franţa
Persoană de contact: Conseil Interprofessionnel des vins AOC du Languedoc et des IGP Sud 
de France
E-mail: marcheexport@languedoc-wines.com

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: http://www.languedoc-wines.com/

Comunicare
Documentele de achiziţii publice sunt disponibile pentru acces direct, nerestricţionat, complet 
si gratuit la: www.e-marchespublics.com
Informaţii suplimentare pot fi obţinute de la o altă adresă:
Denumire oficială: etiennelaporteconseil@gmail.com
Adresă: 2ç rue des 3 freres barthelemy
Localitate: marseille
Cod NUTS: FRL04 Bouches-du-Rhône
Cod poștal: 13006
Țară: Franţa
E-mail: etiennelaporteconseil@gmail.com

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: www.e-marchespublics.com
Adresa profilului cumpărătorului: www.e-marchespublics.com
Ofertele sau cererile de participare trebuie depuse la următoarea adresă:
Denumire oficială: Conseil Interprofessionnel des vins AOC du Languedoc et des IGP Sud de 
France
Adresă: 6 place des Jacobins BP 221, 11002 NARBONNE CEDEX (France)
Localitate: narbonne
Cod poștal: 11002
Țară: Franţa
Persoană de contact: Conseil Interprofessionnel des vins AOC du Languedoc et des IGP Sud 
de France
Telefon: +33 468903830
E-mail: marcheexport@languedoc-wines.com

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/8131-2022
mailto:marcheexport@languedoc-wines.com?subject=TED
http://www.languedoc-wines.com/
http://www.e-marchespublics.com
mailto:etiennelaporteconseil@gmail.com?subject=TED
http://www.e-marchespublics.com
http://www.e-marchespublics.com
mailto:marcheexport@languedoc-wines.com?subject=TED


8131-2022 Page 2/4

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

Cod NUTS: FRJ11 Aude
:Adresă (adrese) internet

Adresa principală: www.e-marchespublics.com

Tipul autorității contractante
Alt tip: Association Loi 1901

Activitate principală
Altă activitate: Promotion des vins du Languedoc

Secțiunea II: Obiect

Obiectul achiziţiei

Titlu
Programme triennal de communication en faveur des Vins du Languedoc au Royaume Uni en 
2022-2024 auprès du Trade

Cod CPV principal
79340000 Servicii de publicitate şi de comercializare

Tipul contractului
Servicii

Descriere succintă
Le marché comprend des services de marketing et de communication, et, le cas échéant, les 
prestations suivantes : conseil en stratégie de marketing et de communication, information des 
consommateurs et prescripteurs, ou des voyages de prescripteurs et distributeurs en région 
de production viticole, ainsi que des actions de conception et d’édition de supports d’
information, etc.

Valoarea totală estimată

Informații privind loturile
Contractul este împărțit în loturi: nu

Descriere

Cod(uri) CPV suplimentar(e)
79416000 Servicii de relaţii cu publicul

Locul de executare
Cod NUTS: UK United Kingdom

Descrierea achiziţiei publice
Le marché comprend des services de marketing et de communication, et, le cas échéant, les 
prestations suivantes : conseil en stratégie de marketing et de communication, information des 
consommateurs et prescripteurs, ou des voyages de prescripteurs et distributeurs en région 
de production viticole, ainsi que des actions de conception et d’édition de supports d’
information, etc.

Criterii de atribuire
Preţul nu este singurul criteriu de atribuire şi toate criteriile sunt enunţate numai în 
documentele achiziţiei

http://www.e-marchespublics.com


8131-2022 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6. Valoarea estimată

Durata contractului, a acordului-cadru sau a sistemului dinamic de achiziții
Durata în luni: 36
Contractul se reînnoiește: nu

Informații privind variantele
Vor fi acceptate variante: da

Informații privind opțiunile
Opțiuni: nu

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: da
Identificarea proiectului: Fonds OCM viticole l'UE sur les marchés exports

Informații suplimentare

Secțiunea IV: Procedură

Descriere

Tipul procedurii
Procedură deschisă

Informaţii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achiziţii

Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)
Achiziţia intră sub incidenţa Acordului privind achiziţiile publice: da

Informații administrative

Termen limită pentru primirea ofertelor sau a cererilor de participare
Data: 04/02/2022 14:00Ora locală: 

Data estimată a expedierii invitațiilor de prezentare a ofertelor sau de participare către 
candidații selectați

Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare
Franceză

Condiții de deschidere a ofertelor
Data: 04/02/2022 15:00Ora locală: 

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații privind periodicitatea
Această achiziție este periodică: nu

Informații suplimentare

Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: CIVL Conseil Interprofessionnel des vins AOC du Languedoc et des IGP 
Sud de France



8131-2022 Page 4/4

VI.5.

Localitate: NARBONNE
Țară: Franţa

Data expedierii prezentului anunț
04/01/2022


